
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind incetarea mandatului de consilier judetean al domnului

Teodorescu Catalin Florin

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului

judeţean, precum si Raportul nr. 15878/19.12.2012 al Directiei Administratie
Publica – Comunitati Locale;

Având în vedere :
 Art. 9, alin. 2, lit.a si b si alin. 3 coroborate cu art. 12 din Legea nr.

393/2004, actualizata, privind statutul alesilor locali;
 Cererea nr. 176/SJ/17.12.2012 a domnului Teodorescu Catalin Florin ;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit.
c) din Legea nr. 215/2001, republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Se ia act de incetarea de drept inainte de expirarea duratei
normale a mandatului de consilier judetean al domnului Teodorescu Catalin
Florin inscris pe lista Aliantei pentru Arges si Muscel la alegerile pentru
Consiliul Judetean Arges din data de 10.06.2012 si declara vacant locul de
consilier detinut de acesta.

ART.2. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va
comunica hotărârea:

 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Aliantei pentru Arges si Muscel.
 Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale.

PREŞEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU
Contrasemneaza,

SECRETAR  JUDET,

VIORICA RADUCANU
Data astazi ___________2012
Nr. _____


